Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
               ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.04.2011 № 804-р
О проведении «Дня предпринимателя-2011» на территории города Чебоксары

В целях выполнения мероприятий городской программы поддержки малого и среднего предпринимательства в городе Чебоксары на 2009-2011 годы,  утвержденной решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28.10.2008 №1146, создания условий  для развития  ремесленной  деятельности:

1. Провести 20 мая 2011 года «День предпринимателя – 2011» на территории города Чебоксары.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению «Дня предпринимателя – 2011» (приложение).

3. Организационному комитету в срок до 30 апреля 2011 года разработать и представить на утверждение план мероприятий.

4. Главам администраций Калининского, Ленинского, Московского районов города Чебоксары (Бирюков О.Б., Зайцев А.И., Петров А.Н.) и начальнику Заволжского территориального управления администрации города Чебоксары (Титова Л.И.), довести до руководителей предприятий и организаций города информацию о проведении «Дня предпринимателя – 2011», оказать содействие в организации и проведении мероприятий, привлекая к участию максимальное количество представителей малого и среднего предпринимательства.

5. Отделу архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары (Стройков С.А.) изготовить и разместить растяжки с информацией о проведении «Дня предпринимателя – 2011» на территории города Чебоксары в срок до 10.05.2011.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам Данилова П.В.

Глава администрации  города Чебоксары

            Н.И.Емельянов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

города Чебоксары

от 07.04.2011 № 804-р
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных «Дню предпринимателя – 2011»

	Емельянов Н.И.
	-глава администрации города Чебоксары, председатель организационного комитета;

	Данилов П.В.
	-заместитель главы по экономическому развитию и финансам администрации города Чебоксары, заместитель председателя организационного комитета;

	Солдатова Ф.И.
	-начальник управления по развитию потребительского рынка и предпринимательства администрации города Чебоксары, секретарь;

	Члены оргкомитета:

	Афанасьева З.А.
	-начальник ИФНС по городу Чебоксары (по согласованию);

	Бирюков О.Б.
	-глава администрации Калининского района города Чебоксары;

	Буланкин О.Б.
	-председатель Республиканского фонда поддержки детства и инвалидов «Надежда» (по согласованию);

	Быченков В.В
	-заместитель министра экономического развития и торговли Чувашской Республики (по согласованию);

	Ладыков А.О.
	-Коммерческий директор ООО «Инкрит» (по согласованию);

	Герасимов Н.М.
	-генеральный директор ЗАО «Эверест» (по согласованию);

	Зайцев А.И.

	-глава администрации Ленинского района г. Чебоксары;

	Камаданов И.Н.
	-начальник управления физкультуры, спорта и туризма администрации города Чебоксары;

	Князев А.А.
	-директор  ЗАО «НПФ «Реон-Техно», вице президент Торгово-промышленной палаты ЧР (по согласованию);

	Кудряшов С.В.
	-начальник управления образования администрации города Чебоксары;

	Кустарин И.В.
	-президент Торгово-промышленной палаты Чувашской Республики (по согласованию);

	Максимова Л.П.
	- начальник управления по связям с общественными организациями, СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары;

	Петров А.Н.

	-глава администрации Московского района города Чебоксары;

	Стройков С.А.
	-начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор города Чебоксары;

	Хамзин И.М.

	- председатель республиканского союза кредитных потребительских кооперативов граждан (по согласованию);

	Чернов Е.Ф.

	-председатель ассоциации предприятий  и предпринимателей торговли (по согласованию).

______________________________

014-18.doc